

خبر کوتاه

در ایفای جنویقرب استان تهران انجام شد:

آئین کلنگ زنی و شروع به کار اجرای خطوط جمع آوری و انتقال فاضلاب در مناطق عمده سه شهرستان فاضلاب شهرستان های تابعه آبفای جنوب غربی استان تهران ، همزمان عملیات لوله گذاری فاضلاب در این شهرها آغاز شد. در این مراسم که با حضور مهندس بختیاری مدیرعامل شرکت آبفای استان تهران ، نوروزی نماینده مردم رباط کریم و بهارستان در مجلس شورای اسلامی و همچنین فرمانداران ، ائمه جمعه ، روسای شورا و شهرداران همراه بود ، عملیات احداث خطوط اصلی ، شبکه و انشعابات فاضلاب در ده ها نقطه از سه شهرستان اسلامشهر ، بهارستان و رباط کریم و شهرهای تحت پوشش آغاز شد .مدیرعامل آبفای جنوب غربی استان تهران طی سخنانی و ضمن خیرمقدم به تشریح طرح عظیم فاضلاب این سه شهرستان و لوله گذاری شبکه و انشعابات و همچنین ساخت و راه اندازی و تجهیز تصفیه خانه های فاضلاب این سه شهرستان پرداخت.سید علی لدنی نژاد ضمن تشریح طرح تصفیه خانه ها و خطوط جمع آوری و انتقال فاضلاب خاطرنشان کرد : طرح عظیم فاضلاب سه شهرستان اسلامشهر ، رباط کریم و بهارستان با استفاده از اعتبارات ملی ، سفرهای استانی و شهرستانی ریاست محترم جمهور ، اعتبارات عمرانی و منابع داخلی شرکت در حال انجام است و امروز به صورت همزمان در دهها نقطه از شهرهای تحت پوشش این شرکت ، عملیات لوله گذاری خطوط جمع آوری و انتقال فاضلاب به اقطار ۲۵۰ تا ۱۴۰۰ میلی متر و به طول ۱۱۸ کیلومتر و اعتبار ۱۵۸۰ میلیارد ریال آغاز شده است. رئیس هیئت مدیره آبفای جنوب غربی اظهار امیدواری کرد : با روند فعلی و سرعت بالای کنونی در اجرای طرح ، با تأمین به موقع اعتبارات مورد نیاز ، طرح فاضلاب هر سه شهرستان حداکثر ظرف ۵ سال و مطابق برنامه زمانبندی به اتمام و بهره برداری برسد .

برگزاری مانوراطفا ع حریق وجلسه آموزشی درشرکت آب ففاضلاب ساوه به منظوربالا بردن سطح آمادگی و آگاهی کارکنان شرکت آب وفاضلاب ساوه مانوراطفاحریق وجلسه آموزشی مربوطه دراین شرکت برگزارگردید . به گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی مهندس ابوالفضل شهباز مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب ساوه دراین خصوص بیان نمود : به منظور بالا بردن میزان آگاهی و مهارت افراد در واکنش به شرایط اضطراری و همچنین ایجاد هماهنگی بین کارکنان در صورت وقوع بحران ، مانوراطفا حریق وجلسه آموزشی در محل شرکت آب وفاضلاب ساوه طراحی واجرا شد .
با اشاره به برنامه های اجرا شده در این مانور گفت : طی برگزاری این برنامه پس از به صدا در آمدن آژیر خطر و قطع برق ، ساختمان اداری تخلیه و با حضورپرسنل در محوطه شرکت نحوه استفاده از کسپولهای آتش نشانی به پرسنل آموزش داده شد.

رونمایی از دو کتاب دفاع مقدس در نجف آباد

فرمانده لشکر ۸ نجف اشرف از رونمایی دو کتاب دفاع مقدس در شهرستان نجفآباد در هفته دفاع مقدس خبر داد.
سرهنگ سیفالله رشیدزاده اظهار کرد: کتاب «ورود به دروازه‌های شرقی بصره» با درون‌مایه خاطرات رزمندگان لشکر ۸ نجف اشرف در دوران دفاع مقدس و «آینه ستاره‌ها» با محتوای معرفی شهدای ارتشی شهرستان نجف‌آباد طی مراسمی در هفته دفاع مقدس رونمایی می‌شود.

وی افزود: گردهمایی بزرگ رزمندگان دوران دفاع مقدس، برگزاری نمایشگاه تجهیزات و ادوات نظامی، برگزاری مراسم سالگرد تشییع و خاکسپاری شهید محسن حججی، دیدار با خانواده شهدا و ایثارگران، انجام مانورهای میدانی و شبیه سازی لحظه اسارت شهید حججی، حضور روایان دفاع مقدس در مدارس شهرستان و خاطره گویی و همچنین غبارروبی از مزار پاک شهدا از شاخص‌ترین برنامه‌های هفته دفاع مقدس است.

فرمانده لشکر ۸ نجف اشرف، افزود: لشکر۸ نجف اشرف در دوران دفاع مقدس بیش از ۹هزار شهید تقدیم انقلاب اسلامی کرد که دو هزار و پانصد شهید سهم شهرستان نجف‌آباد است. وجود بیش از چهارهزار و ۳۰۰ جانباز و ۴۵۰ آزاده از دیگر افتخارات این لشکر به حساب می‌آید.

رشیدزاده با بیان برخی جزئیات حضور نیروهای لشکر در سوریه، تصریح کرد: طبق دستور سلسله مراتب فرماندهی در چندین مقطع مأموریت‌هایی به ما سپرده شد و نیروهای ما توانستند در صحنه‌ها و موقعیت‌های بسیار سخت پیش آمده به بهترین شکل ممکن انجام وظیفه کنند. فرماندهان رده بالای سپاه پاسداران بارها از رشادت‌های این لشکر در به سرانجام رساندن مأموریت‌های محوله تقدیر کرده‌اند.

وی خاطرنشان کرد: این لشکر در طول چهار سال انجام مأموریت در سوریه ۱۱ شهید مدافع حرم را تقدیم کرده است و در رأس آن‌ها شهید حججی قرار دارد.

فرمانده لشکر ۸ نجف اشرف از آمادگی کامل تمام نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در برابر کینه‌توزی‌های استکبار جهانی خبر داد و افزود: هیچ‌گاه از تهدیدهای توحالی همسایگان مغرض و استکبار جهانی نهراسیده‌ایم و در آمادگی کامل به سر می‌بریم. برخی از کشورها می‌خواهند برای فرار از منجلابی که خود باعث به وجود آمدن آن هستند، ایران را هدف قرار دهند که در این کار ناکام خواهند ماند.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای لرستان گفت: «عملیات اجرایی ده‌ها پروژه احداث پل، روکش آسفالت و ایمن‌سازی در راه‌های استان شروع شد تا این استان به یک کارگاه پل‌سازی تبدیل شود».عباس شرفی در مراسم آغاز عملیات اجرایی (کلنگ‌زنی) ۱۱۱ پروژه زیرساختی خسارت‌دیده از سیل استان لرستان بااشاره به آغاز فصل جدید پروژه‌های این اداره کل، گفت: «عملیات ساخت ۹۰ دستگاه پل جدید و تعمیر و مرمت ۵۰ دستگاه پل آسیب دیده در سراسر استان آغاز شده است». وی گفت: «پروژه‌های بهسازی و اجرای روکش آسفالت به میزان ۱۵۰کیلومتر در استان و بهسازی و روکش آسفالت محور خرم آباد،پلدختر به‌طول ۲۱کیلومتر آغاز گردیده است تا هفته آینده نیز پروژه‌های فاقد پیمانکار تعیین تکلیف می‌شوند.

۲۲۰میلیاردتومان اعتبار به راهداری استان ابلاغ شد

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای لرستان گفت: «درمجموع ۲۲۰میلیاردتومان اعتبار ملی و استانی از محل اعتبارات سیل به راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای لرستان ابلاغ شد که بالغ بر ۱۰۸میلیاردتومان از این اعتبارات استانی است و تاکنون ۵۸۰درصد این اعتبار به‌میزان ۸۶میلیاردتومان تخصیص یافته است». وی گفت: «از اعتبار مذکور ۳۸میلیاردتومان به راه روستایی و ۷۰میلیاردتومان نیز به راه‌های اصلی و فرعی اختصاص خواهد یافت». شرفی افزود: «از مجموع



۲۲میلیاردتومان اعتبار ملی نیز ۸۲میلیاردتومان برای بهسازی و روکش آسفالت محورهای شریایی، ۱۳میلیاردتومان در امر ایمن سازی محورهای آسیب‌دیده و ۲۷میلیاردتومان برای تعمیرات اساسی پل‌ها توزیع شده است».
اعتبارات تخصصی کمتر از ۲۰درصد حجم خسارات وارده به زیرساخت‌های راه است وی گفت: «اعتبارات تخصصی کمتر از ۲۰درصد حجم خسارات وارده به زیرساخت‌های استانی است و تاکنون ۵۸۰درصد این اعتبار به‌میزان ۸۶میلیاردتومان تخصیص یافته است». وی گفت: «از اعتبار مذکور ۳۸میلیاردتومان به راه روستایی و ۷۰میلیاردتومان نیز به راه‌های اصلی و فرعی اختصاص خواهد یافت». شرفی افزود: «از مجموع

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای لرستان

با هدف تسریع در اجرای طرح توسعه ۲۸ مخزن؛ نشست هماهنگی مناطق نفتخیز جنوب و اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان بر گزار شد

نشست هماهنگی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان با هدف تسریع در اجرای طرح توسعه ۲۸ مخزن برگزار شد. در این نشست مشاور مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در امور اجرایی و پیگیری با تشریح اهداف و جزئیات این طرح اظهار داشت: طرح نگهداشت و افزایش توان تولید شامل ۲۷ بسته قراردادی برای توسعه ۲۸ مخزن است که عمدتاً در استان های خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد و بوشهر

وزیر راه و شهرسازی از روند بهسازی محورهای سوسنگرد و بستان بازدید کرد

وزیر راه و شهرسازی در ادامه سفر به خوزستان از عملیات بهسازی کمربندی سوسنگرد و بستان بازدید و بر سرعت‌بخشی و ایمن‌سازی بیشتر این پروژه‌ها تأکید کرد.محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی در ادامه سفر و بازدید از پایانه‌های مرزی با کشور عراق، حضورضمن حضور در پایانه مرزی شلمچه از شرایط بهسازی کمربندی سوسنگرد و بستان بازدید کرد. اسلامی در جریان این بازدید بر سرعت‌دهی در بهسازی و ایمن‌سازی این محورها برای استفاده مردم منطقه و مسافران تأکید کرد.در ادامه این سفر وزیر راه و شهرسازی با حضور در پایانه مرزی جذابه شرایط خدمات رسانی به زائران کربلای معلی را بررسی می کند.

افتتاحیه فاز نخست آرامگاه بهشت علی(ع) در ماهدشت کرج

شهردار کرج با بیان اینکه آرامستان بهشت علی (ع) به غرب کرج و شهرهای صفادشت، محمدشهر، اشتهارد ... خدمات رسانی می‌کند، گفت: با بهره برداری از این آرامستان، مدیریت شهری یک گام به تحقق شعار محرومیت زدایی از مناطق کم برخوردار نزدیک شده است.به گزارش خبرنگار امتیاز دیروز ، علی کمالی زاده عصر امروز در مراسم افتتاح فاز نخست آرامستان بهشت علی (ع)، با بیان اینکه این پروژه توسط مدیریت بحران محقق شده، اظهار داشت: سال ۸۵ موضوعات مربوط به مستندسازی این پروژه تکمیل و مراحل مختلف واگذاری آن نیز از طریق سازمان جهادکشاورزی و منابع طبیعی به انجام رسید.وی ادامه داد: فاز نخست این پروژه حدود ۴۰ هکتار است و تمامی زیرساخت‌های مربوط به تدفین متوفیان در آن ایجاد شده است.شهردار کرج مساحت بهشت علی کرد و گفت: برای فاز نخست این پروژه ۱۵.۵هکتار حصارکشی ۱۲، هزار تن بتن ریزی و شش کیلومتر نیز برق کشی شده است.کمالی زاده با بیان اینکه آرامستان بهشت علی علیه السلام به قسمت غرب کرج و شهرهای صفادشت، محمدشهر، اشتهارد ... خدمات رسانی می‌کند، خاطر نشان کرد: با توجه به کم برخورداری این مناطق هزینه‌ای که برای دفن در این آرامستان دریافت می شود، ۲۰۰ هزار تومان خواهد بود

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای لرستان خبر داد؛

آغاز ساخت ۹۰ دستگاه پل در لرستان



بااشاره به چالش‌های پیش‌رو افزود: «علاوه‌بر مشکلاتی همچون عدم تخصیص قیر و کاهش تمایل پیمانکاران به شرکت در مناقصه‌ها به‌دلیل استفاده از اسناد خزانه دو و سه‌ساله، سهم تعمیر و مرمت ماشین‌آلات در اعتبارات سیل دیده نشده است که در این رابطه نیازمند مساعدت استاندار لرستان هستیم». در پایان مراسم استاندار لرستان با اهداء لوح سپاس از خدمات مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده ای لرستان در سیل فروردین امسال قدردانی کرد.

بازگشایی دوهزار و ۵۰۰کیلومتر از راه‌های مسدودشده

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای

لرستان همچنین گفت: «بازگشایی دوهزار و ۵۰۰کیلومتر از راه‌های مسدود اعماز راه اصلی، فرعی و روستایی، بازسازی موقت ۶۰۰کیلومتر راه اصلی، فرعی و روستایی از اقدامات پسیسل این اداره کل بوده است».عباس شرفی گفت: «بازگشایی راه ارتباطی ۸۷۰ روستا با جمعیتی بالغ بر ۲۵۰هزارنفر، برقراری تردد در مسیرهای تخریبی با استفاده از پل‌های خروپایی و بیلی از جمله بیشه ، شاه‌یوند دوآب ویسیان، چم شهران، زیودار، چم مهر، نصب و راه‌اندازی موقت پل حیات الغیب، شروع نصب پل کلات زیودار، احداث پل دهانه پنج‌متری تجره در محور خرم‌آباد،بروجرد از اقداماتی بوده که با تلاش همه پرسنل راهداری و عوامل اجرایی پس از سیل انجام پذیرفته است».

ایمن‌سازی محورهای آسیب‌دیده
وی افزود: «ایمن‌سازی محورهای مواصلاتی آسیب‌دیده ازجمله۱۰۰۰کیلومتر خط‌کشی، نصب چهارهزار و ۲۰۰عدد تابلو، نصب ۵۰۰هستر سرعتگاه، نصب ۶۰۰عدد نیوجرسی، نصب ۴۰۰عدد بشکه ایمنی، نصب ۲۵عدد چراغ چشمک‌زن نیز به‌صورت کامل اجرایی شدند». مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای لرستان تصریح کرد: «راهداری استان، به‌صورت شبانه‌روزی در حال سرویس‌دهی و خدمات‌رسانی به مردم استان است».عباس شرفی گفت: «داره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای لرستان در مسیر خدمت‌رسانی به مردم و جبران خسارات ناشی از سیل از هیچ کوششی فروگذار نیست».

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای

با هدف تسریع در اجرای طرح توسعه ۲۸ مخزن؛ نشست هماهنگی مناطق نفتخیز جنوب و اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان بر گزار شد

اینکه طرح توسعه ۲۸ مخزن مورد تأکید وزیر نفت و استاندار خوزستان است، از همکاری اداره کل راه و شهرسازی و سایر دستگاه های همکاری دستگاه های اجرایی استان در تحقق اهداف این طرح در موعد مقرر از اهمیت بالایی برخوردار است لذا انتظار داریم اداره کل راه و شهرسازی نسبت به پاسخ استعلام ها با سرعت بیشتری اقدام نماید.مشاور مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در امور اجرایی و پیگیری با اشاره به

مخزن را به زیر مجموعه صادر نمود.

بازدیدمدیرعامل آبفای گیلان از پروژه جمع آوری فاضلاب منطقه شهیدزنده دل آستانه اشرفیه

مدیرعامل این شرکت در بازدید سرزده از اجرای پروژه جمع آوری فاضلاب منطقه شهید زنده دل آستانه اشرفیه بر تسریع در روند اجرای این پروژه تأکید کرد.کامییز اسماعیلی مدیر امور آبفای آستانه اشرفیه در بازدید مدیرعامل آبفای گیلان از پروژه جمع آوری فاضلاب منطقه شهید زنده دل اظهار داشت: پروژه منهل پمپ فاضلاب منطقه شهید زنده دل آستانه اشرفیه جهت پمپاژ و جمع آوری فاضلاب ۳۰۰ خاوار این منطقه در حال اجراست. وی همچنین با تشریح وضعیت پیشرفت پروژه تصریح کرد: علیرغم برخورد با ماسه جوشان که یکی از مشکلات اجرای پروژه بود این پروژه ۵۰ درصدپیشرفت فیزیکی داشته است .



وی همچنین با تشریح وضعیت پیشرفت پروژه تصریح کرد: علیرغم برخورد با ماسه جوشان که یکی از مشکلات اجرای پروژه بود این پروژه ۵۰ درصدپیشرفت فیزیکی داشته است .

مدیرعامل این شرکت در بازدید سرزده از اجرای

مدیرعامل این شرکت در بازدید سرزده از اجرای

نشست هم اندیشی نمایشگاه الکامپ در مخابرات منطقه گلستان

جلسه هم اندیشی نمایشگاه الکامپ گلستان با حضور مهندس شهرداری مدیرمخابرات منطقه گلستان ، مهندس یزدی مدیر نمایشگاه های بین المللی استان گلستان،پیشگوی مدیر پروژه نمایشگاه الکامپ گلستان، مهندس اخوت مدیریت دفتر مدیر منطقه و مهندس جوادی رئیس اداره روابط عمومی درمرکز ولیعصر برگزار گردید.در این نشست مهندس یزدی با اشاره به اهمیت نحوه برگزاری نمایشگاه الکامپ رعایت استانداردهای بین المللی و نمایشگاهی را از ضروریات این نمایشگاه بر شمرد و گفت: تمهیدات لازم پیش بینی و در حال اجراست واطلاع رسانی ها آغاز شده است،مهندس شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان با بیان این مطلب که استان تجربه بسیار ارزشمندی در خصوص نمایشگاه دارد هوشمند سازی ،اینترنت اشیاء ،حضور شرکت های در سطح ملی و کشوری و حضور شرکت های دانش بنیان که در حوزه فناوری فعالیت دارند را برای این نمایشگاه بسیار حائز اهمیت دانست. در ادامه پیشگوی مدیر پروژه الکامپ گلستان گفت:باتوجه به اهمیت این نمایشگاه وحضور مخابرات منطقه گلستان توجه بیشتر واسپانسیری شرکت مخابرات ایران مورد انتظار است .وی با اشاره به تأثیرپذیری ادارات از استانداری نقش وتأثیر استانداردی را در استفاده از توانمندیهای ادارات در برگزاری هر چه بهتر این نمایشگاه با اهمیت قلمداد کرد .وی همچنین نسبت به برگزاری کارگاههای آموزشی ودعوت ازشرکت های استانیهای همجوار مانند ماندن اردنران ، خراسان شمالی ... ودعوت از استارت آپ هایی که عمومیت مردم با آن آشنایی دارند تأکید کرد .



وی در پایان برای تمامی فعالان حوزه آموزش و پرورش آرزوی موفقیت و کامیابی روزافزون داشت.

وی در پایان برای تمامی فعالان حوزه آموزش و پرورش آرزوی

آئین تکریم و تجلیل از برترین های کنکور سال ۹۸

کرد: خانواده‌ها بابت موفقیت و پیشرفت شما دانشجویان و این جایگاهتان بسیار زحمت کشیدند. قدرتان باشید و از این فرصت ها به‌خوبی استفاده کنید.بناز ریاست اداره آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر ضمن بیان گرمیادداشت هفته دفاع مقدس به اهمیت همکاری سپاه پاسداران با آموزش و پرورش پرداخته و از این برنامه به عنوان یک کار خوب فرهنگی در سالن همانند اهدای گل به تمامی معلمین شهرستان در هفته معلم توسط مجموعه سپاه اسلامشهر یاد کردند.

اخبار

کوهنوردان گمشده در ارتفاعات علی آبادکنول پیدا شدند

معاون امدادونجات هلال احمر استان گلستان گفت: با تلاش تیم امداد کوهستان هلال احمر گلستان، ۳ گمشده ارتفاعات محمدآبادکنول شهرستان علی‌آبادکنول پس از ۷ ساعت تلاش به پایین دست منتقل شدند، به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر گلستان، سیدرحیم میرکریمی با اشاره به پیدا شدن ۳ کوهنورد گمشده در ارتفاعات محمدآباد اظهارداشت: با تلاش تیم امداد کوهستان هلال احمر گلستان، ۳ گمشده ارتفاعات محمدآبادکنول شهرستان علی‌آبادکنول پس از ۷ سات تلاش به پایین دست منتقل شدند. وی اظهارکرد: ساعت ۱۹ و ۴۴ دقیقه شامگاه پنجشنبه یک مورد گمشدگی در کوهستان در ارتفاعات دهنه محمدآباد علی آبادکنول، چشمه خوش دیدار، توسط نیروی انتظامی به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استان گلستان اعلام شد.وی گفت: یک تیم ۶ نفره هلال احمر به محل اعزام شدند و بعد از هفت ساعت تلاش حوالی ۲:۳۰ بامداد امروز موفق شدند، ۳ کوهنورد گمشده را پس از جستجو و پیدا کردن به محل امن و پایین دست منتقل کنند.

امضا تفاهم نامه همکاری شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان با کمیته امداد امام خمینی(ره) استان
شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان با کمیته امداد امام خمینی(ره) استان تفاهم نامه همکاری امضا کرد.به گزارش روابط عمومی منطقه گلستان، این تفاهم نامه به منظور توسعه زمینه های همکاری مشترک و همه جانبه پژوهشی، بهره گیری از ظرفیتهای متقابل فرهنگی و همچنین قدم برداشتن در مسیر مسوولیتهای اجتماعی شرکت، منعقد شده است.مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان جایگاه مسوولیت اجتماعی را بعنوان پرداخت زکات حضور مجموعه وزارت نفت در اجتماع مطرح نمود و نمونه بارز آن را حضور گسترده و اثر بخش شرکت ملی پخش فراورده های نفتی در مدیریت بحران سیل سال جاری دانست.عیسی افتخاری ابراز امیدواری کرد این تفاهم نامه در مسیر اجرایی خود نتایج مطلوبی بهمره داشته باشد.مدیر کمیته امداد امام خمینی(ره) استان نیز ضمن تقدیر از روحیه جهادی مدیر شرکت نفت منطقه گلستان، وی را بعنوان "مشاور و امدادگر افتخاری" کمیته امداد منصوب کرد.تاکنون ۲۲ تفاهم نامه فی مابین شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان با مراکز علمی، پژوهشی، فناوری و فرهنگی به امضا رسیده است.

تمهیدات ویژه شهرداری گرگان در طرح استقبال از مهر ۱۳۹۸

معاون خدمات شهری شهرداری گرگان از اجرای طرح استقبال از مهر در این شهر به مناسبت بازگشایی مدارس خبر داد و گفت: به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، موسی‌الرضا صفری در خصوص اقدامات این معاونت برای طرح استقبال از مهر اظهار کرد: آغاز سال تحصیلی جدید و طرح استقبال از مهر از موضوعات بسیار مهمی است که حوزه معاونت خدمات شهری شهرداری گرگان به آن توجه ویژه دارد.وی ادامه داد: در همین راستا طبق برنامه‌ریزی انجام شده آسیب شناسی، رفع نواقص پیرامون مراکز آموزشی، حذف زوائد فیزیکی، شستشو، حاشیه زنی، نظافت و پاکسازی محوطه داخلی و بیرونی مدارس، حرص درختان با شاخه‌های سرگیر و خشکه زنی درختان معابر در این طرح اجرایی خواهد شد.معاون خدمات شهری شهرداری گرگان خاطرنشان کرد: این طرح با مشارکت تمامی سازمان‌ها و مناطق شهرداری گرگان اجرایی خواهد شد که دستورالعمل اجرایی طرح متناسب با وظیفه هر سازمان و همراهی شهرداری مناطق گرگان اجرا خواهد شد.صفری تأکید کرد: در طرح استقبال از مهر از تمام ظرفیت پیمانکاران شهرداری گرگان که در طول سال در مباحث مختلف همکاری خوبی را به شهرداری گرگان دارند نیز استفاده خواهد شد که از این طریق مراتب تقدیر و تشکر را از تلاش تمامی همکارانم در سازمان‌ها و مناطق شهرداری گرگان و پیمانکاران پرتلاش مجموعه شهرداری گرگان اعلام می‌کنم.وی با اشاره به اینکه این طرح از ۲۱ شهریور ماه جاری آغاز شده و تا پایان شهریورماه ادامه خواهد داشت، گفت: در این طرح شستشوی محوطه داخلی و بیرومونی ۱۲۰ مدرسه و دانشگاه در گرگان توسط شهرداری گرگان انجام خواهد شد.

۱۳ ایستگاه ریل باس در اهواز ایجاد می‌شود

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت راه‌آهن گفت: برای نخستین بار در کشور مردم اهواز و مناطق اطراف آن می‌توانند برای جابه‌جایی در داخل شهر، از حمل و نقل ریلی استفاده کنند.سیدرسولی در حاشیه بازدید از خطوط ریلی حومه‌ای اهواز در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با هماهنگی شهرداری اهواز مقرر شد ۱۳ توقفگاه شهری برای تردد قطارهای حومه‌ای در این شهر ساخته شود تا پس از بهره‌برداری از این توقفگاه‌ها، مردم اهواز بتوانند در داخل شهر با قطار جابه‌جا شوند.وی با بیان اینکه باید سطح دسترسی مردم به قطارهای حومه‌ای این شهرها و مناطق اطراف اهواز بیش از پیش تسهیل شود، افزود: در این صورت مردم اهواز می‌توانند به سهولت برای جابه‌جایی خود از ظرفیت‌های موجود شبکه ریلی و قطارهای حومه‌ای استفاده کنند.معاون وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: خوشبختانه در رینگ مرکزی شهر اهواز ۳ ایستگاه راه‌آهن وجود دارد که با بهره‌برداری از ۱۳ توقفگاه ریلی که توسط شهرداری ساخته می‌شود باعث تسهیل دسترسی مردم در تردد در شهر با قطار خواهد شد.